
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 021/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 012/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ 

LTDA, CNPJ: 12.759.763/0001-08. 

 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço destinado a futuras e eventuais 

prestações de serviços de substituição de luminárias públicas incluindo material e serviço, 

tudo em conformidade com o anexo i do edital nº 016/2020, destinados à melhoria da 

iluminação pública do município. 

Valor: Dar-se o valor de R$ 94.250,00 (noventa e quatro mil e duzentos e cinquenta reais) 

Vigência: 19 de Março de 2020 a 19 de Março de 2021. 

Assinatura: 19 de Março de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 19 de Março de 2020. 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 


